広告掲載申込書(第 5 条関係)

一般社団法人大野城市にぎわいづくり協議会広告掲載申込書

  年  月  日

一般社団法人大野城市にぎわいづくり協議会

会長 石田 尚久 様

【申込者】

    事業所名

  住所(所在地)

 代表者 氏
ふ り

名
が な

               印

下記のとおり大野城市にぎわいづくり協議会の情報誌「onojo」に掲載する広告

 の取扱要綱第 8 条の規定に基づき、広告の原稿等を添えて下記のとおり申込みます。

記

１．広告の掲載期間・大きさ(希望する番号を○で囲んでください)

掲載月     2024 年 （  3 月号 ・ 7 月号 ）

掲載種類  ①裏表紙 Ａサイズ（W130 ㎜×H100 ㎜）

②裏表紙 Ｂサイズ（W130 ㎜×H50 ㎜）

③中面広告 Ｃサイズ（W135 ㎜×H120 ㎜）

④中面広告 Ｄサイズ（W135 ㎜×H60 ㎜）

2. 広告の内容

3. 連絡先

    担当者氏名

    電話番号等 TEL            FAX

         E-mail